bleix la base X de la convocatòria, disposa d’un termini de quinze dies hàbils,
comptadors des de l’endemà a la publicació d’aquesta Resolució en el BOIB,
per acreditar davant el director general de Gestió Econòmica i Farmàcia que ha
constituït la garantia en metàl·lic de TRES MIL CINC EUROS AMB CINC
CÈNTIMS (3.005,05), mitjançant el corresponent dipòsit o presentació d’un
aval bancari per aquest import davant la Tresoreria General de la Comunitat
Autònoma de les Illes Balears.

S’adverteix a l’adjudicatari que la falta de constitució de la garantia en la
forma i en el termini establert en l’apartat anterior, s’entén com a renúncia a

[...]

bleix la base X de la convocatòria, disposa d’un termini de quinze dies hàbils,
comptadors des de l’endemà a la publicació d’aquesta Resolució en el BOIB,
per acreditar davant el director general de Gestió Econòmica i Farmàcia que ha
constituït la garantia en metàl·lic de TRES MIL CINC EUROS AMB CINC
CÈNTIMS (3.005,05), mitjançant el corresponent dipòsit o presentació d’un
aval bancari per aquest import davant la Tresoreria General de la Comunitat
Autònoma de les Illes Balears.

S’adverteix a l’adjudicatari que la falta de constitució de la garantia en la
forma i en el termini establert en l’apartat anterior, s’entén com a renúncia a